

2022年6月

お客さま 各位

三菱UFJ信託銀行株式会社

MUFGファンドラップの一部変更について

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、2022年6月20日よりMUFGファンドラップの一部を下記の通り変更いたしますので、お知らせいたします。ご不明な点がございましたら、お取引店までご連絡ください。

今後ともご愛顧賜りますよう、お願い申し上げます。

記

1. 安定収益追求コース名称変更

変更後	変更前
下方リスク抑制コース	安定収益追求コース

2. プロフィットロック・ロスカット設定可能水準の変更(三菱UFJ信託銀行でお申込みいただく場合)

	変更後	変更前
プロフィットロック (利益確定機能)	ご契約金額の <u>105%以上</u> 、 1%単位	ご契約金額の <u>120%以上</u> 、 1%単位
ロスカット (損失確定機能)	ご契約金額の <u>95%以下</u> 、 1%単位	ご契約金額の <u>90%以下</u> 、 1%単位

3. 入金日数の明確化(三菱UFJ銀行でお申込みいただく場合の記載)

解約、一部出金時の入金日数(三菱UFJ信託銀行のお客さまの指定預金口座へご入金するまでの日数)について、以下の通り記載を変更(明確化)します。なお、本件は入金日数を明確化するものであり、実際のご入金までにかかる日数に変更はございません。(三菱UFJ信託銀行でお申込みいただいた場合も、実際のご入金までにかかる日数は同様です。)

これに伴い、MUFGファンドラップ投資一任契約について、2022年6月20日より本紙裏面の新旧対照表に記載の変更後の契約を適用します。

変更後	変更前
原則としてお手続き日から起算して <u>17営業日目までにお客さまの</u> 指定預金口座へご入金	原則1ヵ月後までに お客さまの指定預金口座へご入金

(裏面へ続く)

【新旧対照表】

(1)「MUFGファンドラップ」の契約締結前交付書面集

	変更後	変更前
P.9 契約内容 の変更	<p>②一部出金（一部解約）</p> <ul style="list-style-type: none"> 原則としてお手続き日から起算して17営業日目までにお客さまの指定預金口座へ一部出金額を入金します。なお、組入投資信託のファンド休業日、リバランス手続中および時価変動によりファンド精算金額が一部出金額に満たなかった場合等により、入金が遅れる場合があります。 	<p>②一部出金（一部解約）</p> <ul style="list-style-type: none"> 一部出金は、申込日から指定預金口座へのご入金まで、1ヵ月程度かかります。なお、組入投資信託の海外休日によるファンド休業日等により時間を要することがありご入金が遅れる場合があります。
P.10 契約の 終了	<ul style="list-style-type: none"> 本契約が解約され、または本契約の終了事由が生じた場合、当社は速やかに組入投資信託の換金手続きを開始し、原則としてお手続き日から起算して17営業日目までに投資一任財産を換金のうえお客さまの指定預金口座へ返還することとし、これにより本契約を終了します。なお、組入投資信託のファンド休業日およびリバランス手続中等により時間を要することがあり契約終了が遅れることもあります。 	<ul style="list-style-type: none"> 本契約が解約され、または本契約の終了事由が生じた時から契約終了まで、1ヵ月程度かかります。なお、組入投資信託の海外休日によるファンド休業日等により時間を要することがあり契約終了が遅れることもあります。

(2) MUFGファンドラップ 投資一任契約書 兼 契約締結時交付書面

(3) MUFGファンドラップ 契約締結時交付書面 兼 投資一任契約内容通知書(タブレット用)

(4) MUFGファンドラップ 投資一任契約 約諾書(タブレット用)

	変更後	変更前
第17条 (契約の解 約・終了)	<p>1.～3.(現行通り)</p> <p>4. 本契約が解約された場合または本契約の終了事由が生じた場合、当社は速やかに組入投資信託の換金手続きを開始し、原則としてお手続き日から起算して17営業日目までに投資一任財産を換金のうえお客さまの指定預金口座へ返還することとし、これにより本契約を終了します。なお、組入投資信託のファンド休業日、リバランス手続中等により、指定預金口座への返還が遅れる場合があります。</p>	<p>1.～3.(現行通り)</p> <p>4. 本契約が解約された場合または本契約の終了事由が生じた場合、当社は速やかに組入投資信託の換金手続きを開始し、原則1ヵ月後までに投資一任財産を換金のうえお客さまの指定預金口座へ返還することとし、これにより本契約を終了します。</p>